libet illum fecerit in suo quo interesse recognovit. Quia ipse
 Endr. Stanislas Sobiehuski Cladifera terre Lancocis eiusque
 Postens Summa Mille Trecentum floren. pecunia palon. cens. debet
 mutataque pecunia, tenentur atque debent. Quam quidem
 Summa Mille Trecentum floren. pecunia palon. quominat recognosce-
 tes Endr. Desfinauore Conuges, se ac suos duces, incesq.
 bonis suis gl. omnibus, ac summis pecuniisq. quibusvis habitis
 et habendis, insentiant, et obligantur, hinc pro die et festo con-
 versionis Sancti Pauli Apostoli, quocumque et immediat. venturo,
 dare, solvere, et coram officio Archiepiscopi Castren. Capitan.
 Przemyslan. realiter et in effectu reponere, et relinquere, reportari,
 et reliquam, nisi ab eodem officio non apparebitur necesse sta-
 re, vel quous alio modo impugnare. Illiusmodi Summa Mille Trecentum
 floren. pecunia palon. que eodem recognoscentes, quo
 minat Endr. Stanislas Sobiehuski Cladifera terre Lancocis Creditus suo cuiusque
 Postens, ob non solutionem Summa prefata Capitan. quatenus
 pore et loco signa expressis ad soluendum decumbendo. Pro
 quo quidem Summa modo promissa ab soluendo decumbendo, ac
 pro summa ipsa punita, non soluta solvenda, Credit. existen-
 tes Memorati recognoscentes Endr. Desfinauore Conuges
 aut eorum posteri ad instantiam quominat Endr. Stanislas
 Sobiehuski Creditus sui aut eius posteror. Ad officium
 prefate Castren. Capitan. Przemyslan., ex parte recessu suprasu-
 pti, quo ad respondendum spectat mediante. Semper in prima
 Ceteris termino tanquam peremptorio, stare un. parere re-
 spiciendo Summa Ceteris luere insensibili hinc satis facere ac
 omne iudicatum pati debeant et tenebuntur, se ac suos duces
 res ad eadem omnia obligant. Eundem terminum primum
 peremptorium, ac alios omnes consequentes Ceteris eiusdem
 Termino

Terminos semper peremptorios, vera infirmitate, pro maiori
 minoritate, iudicium legatione, intra vel extra regnum
 Servitio Militari, ad Munimenta ad Civitatem, vel alios quibus
 vis ditionibus et legalibus imped. mentis non differendo, ad
 Iustitiam Ultra quominat Terminos offic. prefate Castren. Przemyslan.
 Przemyslan., dilacionem sibi non recipiendo, Nullaque Motiones
 appellationes ac eorum sequentes faciendo, ac promissa omnia
 primum simplicibus, vel duplicibus Curacione, suspensione factis
 vni. Conscriptione Terrosi, bello preventioneq. tum alios qui
 Ceteris vni. remedijs ac defensas non subterfugendo, Hinc sua
 prefate personali recognovit admissa omnia mediante.

Et Ossolinski et Tyranski Inter

Comparentes personaliter coram Ceteris Roborant
 officio Archiepiscopi prefate Castren. Capitan. Przemyslan. Endr.
 Nicolaus de Ceteris Ossolinski. ab Una, et Hermolaut Tyranski.
 ab altera partibus Sani membris et copiosius existentes a
 Terris Przemyslan. duobus hinc ditionibus, suis quibusvis
 proprijs et competens reddendo. Prefate vero ditionum Ca-
 strum Capitan. Przemyslan. quo ad actum presente matret. de
 cum Ceteris ac bonis suis gl. omnibus totaliter et plena-
 re incorporando, atque subiacendo, palam pubre ac peregrinos
 sum recognoscentes, et quibus et illo non decerni suo pro interes-
 se recognovit. Quia ipse hinc mutuo et iniucem, se ac suos hinc
 teres in se et super bonis suis gl. omnibus, ac summis pecuniis
 q. quibusvis habitis et habendis, Una quous alteri, ac poste-
 ris Ceterisque paribus, insentiant et obligantur presentibus, Inter
 usam certam inter recognoscentes, ratione certam, remum, et for-

ditonum, in eadem Interuisa contentarum, de Acti et Da
 ta eundem Interuisa, hic Præmissis, die tertia diebus
 Decimo Sept. Julij. Anno præsentis confecti, Manibus vero
 gnoscendis subscriptis, et sigillatis, in omnibus et singulis eius
 dem Interuisa conditionibus, punctis, Clausulis, articulis, lega
 mentis, ac nequibus quibus uniuersis firmiter, tenere implere et
 exequi, ac inuiolabiliter obseruare, manibus, et singulis illi
 us contentis, libris, quibus opus fuerit satisfacere, præfatam
 Interuisam ad inscriptionem præsentem, et inscriptionem præ
 sentem ad prædictam Interuisam intoto et iussim referendo, do
 que sub Damno Terrabilibus, si simpliciter atque corporali Iura
 mento taxandis, per partem partem, cum dictionibus uniuersis, quibus
 ob non completio nem contentorum Interuisa scriptæ, tam in parte,
 quam in toto libris, quibus opus fuerit, ad solvendum succum
 tendis. In quibus quidem Damno Terrabilibus simpliciter
 atque corporali Iuramento taxandis, ac pro re aliqua prin
 cipal. et contentis Interuisa quædam non completa implenda
 præfata existens quædam una, præmissa omnia non tenens, aut
 eius succores. Ad instantiam partem alterius præmissa tenen
 tis aut eius posterorum. Ad officium præsentis Castrensis Ca
 pituli Præmissi, ex parte recessu superscripti, quo ad re
 spondendum spectat mediante, semper in primo Castrensi Ter
 mino tanquam peremptorio, stare, iurare, respondere, Damna
 Terrabilia atque corporali Iuramento taxanda licet inscri
 ptioni huic satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tene
 bitur, sequi ac suis succores ad eadem omnia obligat. Eundem
 Terminum primo peremptorium et alios omnes consequentes Cau
 se.

se eiusdem Terminos, semper peremptorios, uera infirmitas
 pro maiori minoritate, hinc non legatione, infra vel extra de
 quum, Seruicio Militari, ad Munita ad Civitatem, uel alij
 quibus uis dictionibus et legibus impedi in casu non esse
 rendi, ad quædam dictiones terminos officij præfati Castren
 sis Præmissi dictionem sibi non recipiendo, Nullam Motio nem
 appellaret, ac eorum prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia
 quædam simpliciter, uel dupliciter, iuramentis, suspensioni
 fatalis iuris, quædam pto ne Terræ, bello conuentione, iura
 alij quibus uis iuris remedijs et defant, non euadendo
 hac sua personali recognitione ad præmissa omnia mediante.

De szniak Tratribus suis Terris
Robore etiam Scriptum.

Comparens personaliter coram officio atque præsentibus Ca
 strensi Capitulo Præmissi, Ensis Hieronymus Deszniak de Ro
 bitud Capiteanus Radorjens, Sanctis mente et corpore existens
 a Terris Prædictis uniuersis, iuris dictionibusque suis quibus uis pro
 pter et imperent recedendo. Præsentis uero iuris dictione Castren
 sis Capituli Præmissi, quo ad actum præsentis attinet, secundum
 resaribus uobis suis quibus omnibus totaliter et plenarie inco
 porando atque subiungendo, palem pube ac q expressio in quibus
 sua ipsa Ensis Hieronymus et Joanni Deszniakom Tratribus
 suis Terris, eorumque Posteris, super bonis suis quibus omni
 bus, ac tamis pecuniarijs quibus uis habetis et habendis, inscribit
 et colligit præsentis Scriptum, certum quod de Recognitione, in manus
 eundem Ensis Hieronymus Tratribus Romanis, ratione certarum rerum et
 unditionum, in eadem dictione contentarum, de Acti et Data eius
 dem.